Restaurant Pizzeria "Golden Day" Lipjan
Nrb: 80458924
Nr. Fiskal: 600067880

Fatura 05-KO /2019

FATURE
Bleresi I | Misc l
Date 23.12.2019

Name ~ KOMUNALIPJAN
ZYRAE KRYETARIT

Order No. 05-KO /2019

Rep - __j

NRB . |

Phone B o ] o B ] FOB ]
 Koktej me rastin e pérmbylljes se viti 2019 te organizuar nga kryetari | komunes
Sasla | 2 Pershldml = [ Gmimi |  TOTAL |
150 Pije jo alkoholike 0.33 | 100€  150.00 €
4 |Kikirika kg | 4.00 € 16.00 e‘
'. 4 \Proshut Kg 8.00 €| 32.00 €|
5 Kagkavall ‘ 7.00 €| 35.00 €|
5  'Shtrudlie 250 gr ‘ 3.00€ 15.00 €
15  Shtapiga 1.20€ 18.00 €
20 Smoki 120€ 24.00 €|
25 | Meshavina 200 gram | 3.00€ 75.00€,
100  |Ujilthjesh 0.5L | 050€| 50.00 €
3 Ulinje | 5.00¢€ 15.00 €
10 Qipsa 200 gra | 1.50 €‘ 15.00 €
’ ' |

|
| _
| |
|
I .
Viera e tatueshme,  377.12€
TVSH-ja 18 % 6‘:’.8_8@|
Payment l Select One... ‘ | | |
‘ ’“ Bl |
Banka BPB- Lipjan | TOTALMETVSH | 445.00 €|

Compania Restaurant Pizzeria "Golden Day” i _
Bartes | loga Naser Sadiku | Drejtor: Naser Sadiku |
Nr.i lloga 1300001001057742 ‘044/205-532 & ) ' b ;
' S e 1 75§ F
- _ TRANSFER o e
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN
DATE 06.02.2020
PER Drejtoratin pér Buxhet dhe Financa 277 4
Py A p

NGA Burim Rrustemi-Shefé kabineti né zyren e Kryetarit Lipjan— =~ //~ /1>

: uri yren e Kry i % ://c_
LENDA Raport T

Me ané té& kétij raporti e njoftojé Drejtoratin pér Buxhet dhe Financa se Koktein e organizuar
pér fundvité ku t& ftuar kan qené instuticionet Lokale ,0JQ-t& vendore dhe ndérkombétare,
bizneset, pérfaqésuesit e bashkésive fetare, klubet sportive, drejtorét e shkollave dhe partité
Politike.Shérbimi dhe furnizimi éshté ofruar sipas kérkesés s& Zyrés s& Kryetarit .

Prandaj kérkoj nga Drejtorati pér Buxhet dhe Financa t’i b&het pagesa Restaurant
Piceria”Golden Day™ Lipjan sipas faturés me Nr.05-K0O/2019 t€ datés 23.12.2019 n€ vleré
prej 445.00 €



